Постановление Брянской городской администрации

 от 01.10.2021 № 2976-п

Об отмене постановления Брянской

городской администрации от 07.04.2016

№1109-п «Об утверждении Положения

«Об информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности на территории

муниципального образования городской округ

«город Брянск»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации

от 13.03.2020 №279 «Об информационном обеспечении

градостроительной деятельности», Приказом Министерства строительства

и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 16.04.2019 №220/пр

«О признании не подлежащими применению приказов Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.08.2007 №85

и от 30.08.2007 № 86», Уставом городского округа город Брянск

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Брянской городской администрации

от 07.04.2016 №1109-п «Об утверждении Положения

«Об информационной системе обеспечения градостроительной

деятельности на территории муниципального образования городской

2

округ «город Брянск».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»

и разместить его на официальном сайте города Брянска в сети Интернет.

Глава администрации           А.Н. Макаров